
K-3 BKR STELLANTR E L MS
Brass ball valves, 3-way, with single-acting actuator, L-bore

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
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Свойства
Конструкция Pneumatic actuators, in double- or single

acting version, with integrated end-position
feedback

Свредлован отвор форма L
работна температура -20 °C to +70 °C
ъгъл на завъртане 90 °
налягане на управление 5.5 bar
клапанен адаптер Supplied as standard
задвижване aluminium eloxed
уплътнение на задвижване NBR
сферичен кран Chrome-plated brass, with ISO-flange plate
уплътнение сферичен кран PTFE/FKM

Указание
G thread acc. to DIN EN ISO 228-1, with ISO flange plate (acc. to ISO 5211)
Други данни при запитване.

Описание
3-way cock, L-bore, full bore

Допълнителна информация
Other T-positions on request

Артикул
Обозначение DN Резба положение PN (bar) A B D L SW 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
K- 07 30 02 90
K- 07 30 02 91
K- 07 30 02 92

15
25
40

Rp 1/2
Rp 1
Rp 1 1/2

L
L
L

40
40
25

133,0
133,0
180,0

142,0
150,5
193,5

20,0
30,0
43,0

64,5
97,0
135,0

25
41
55


