

# K-3 BKR STELLANTR E L MS

Brass ball valves, 3-way, with single-acting actuator, L-bore

**HANSA FLEX**

## Свойства

Конструкция	Pneumatic actuators, in double- or single acting version, with integrated end-position feedback
Свердлован отвор	форма L
работна температура	-20 °C to +70 °C
ъгъл на завъртане	90 °
налягане на управление	5.5 bar
клапанен адаптер	Supplied as standard
задвижване	aluminium eloxed
уплътнение на задвижване	NBR
сферичен кран	Chrome-plated brass, with ISO-flange plate
уплътнение сферичен кран	PTFE/FKM



## Указание

G thread acc. to DIN EN ISO 228-1, with ISO flange plate (acc. to ISO 5211)

Други данни при запитване.

## Описание

3-way cock, L-bore, full bore

## Допълнителна информация

Other T-positions on request

## Артикул

Обозначение	DN	Резба	положение	PN (bar)	A (mm)	B (mm)	D (mm)	L (mm)	SW (mm)
K- 07 30 02 90	15	Rp 1/2	L	40	133,0	142,0	20,0	64,5	25
K- 07 30 02 91	25	Rp 1	L	40	133,0	150,5	30,0	97,0	41
K- 07 30 02 92	40	Rp 1 1/2	L	25	180,0	193,5	43,0	135,0	55